HELVI, Populi inter Celtas monte Gebenna ab Aruernis diuisi, &c. *Vide indicem Marliani in Cæsare.*

Helio, *ἡλιος*, homo immoderate voracitatis, prodigus, gulæ ventricus deditus.

deditus, *ἡμιπρόσθετος* sobrietas, *ἡμιπρόσθετος*. GALLI. Goutmand, qui de more tout. *ἡμιπρόσθετος*. Mangiore, diuoratore, ingordo. GERMAN. Ein fräß/ ein schemmer. H. Comilon, iragador. A. A glutition, a rauenuror deuouer. Heluo (inquit Fest.) qui immoderate bona sua consumit. Ab eluedo. Aspiratur autem, ut auditis magis exprobratur: sic enim fit vox incitator. Terent. in Haut. At ego (si me metus) mores caue in te esse istos sentia. c. l. Quos. c. Si scire vis ego tibi dicam. Gerro, fraus, heluoiners, ganeo, damnosus Cic. per translationem heluonem librorum dixit, pro nimis audio lectore, & qui legendo satiari nequit. Heluo patriz per translationem, pro eo qui turpissimo scelerum genere patriam perdit & infamat, vel patrie bona prodigit ac deuorat. Cic. pro Soc. Gurges atque heluo, idem in Pisonon, Heluo, impurus. Idem de Leg. Ara. Heluo immanis spurcissimus, nequissimus. pro Domo sua, & post reditum in senatu.

Heluati, Luxuriari, luxurie & gula operam dare. [Cur aspiretur, Vide Gollin cap. 3. lib. 2.] *ἡμιπρόσθετος*. GAL. Gourmander deuorare gloutement. ITALIC. Diuorare, consumare, GERMANIC. Zassen/sachsen/chemmen/praßh. HISPAN. Tragar, gassar. ANGLIC. To deuour, to rauen like a glutton. Cic. pro Domo sua, Cur ille gurges, heluatus tecum simul Reipub. sanguinem, ad caelum tamen extulit villam in Tusculano visceribus ararij. Idem pro Sextio, Quid tu meo periculo gurges, ac vorago patrimonij heluaberet?

Heluato, onis, prodigalitas, voracitas, diuoratio. *ἡμιπρόσθετος*. GA. Gourmandise. ITAL. Il diuorare, & trangughiare. GE. Trasserco. Schtem mery. HISPAN. Trago y gasso. ANGLICE. Gluttonie, rauring. Cic. post reditum in Senatu, Cur in lustris & heluatiombus huius calamistrati saltatoris tam eximia virtus tandiu cessauit.

Helicacis, cr. significat lauguidum & semisomnum, & hosterno vino laquentem. Antor Festus. Sic dicitur ab oris hiatu & osciatione: quam Tertullianus in lib. de corona mi. i. b. pro ipsa affectione capitis videtur usurpare, qua procliuus in somnum reddimur quam Graeci *καρβαζιον* appellant. Eius verba sunt Liberum eundem apud Aegyptios Osirin, Harpocraton industria hederarum argumetur, quod hederæ naturæ sit cerebrum ab heluco defendere.

HELVRI, *ἡμιπρόσθετος* paludibus dicti, ut meminit Dioxiippus lib. 12. Chronicorum. V. crinus.

Heluus, Color medius inter rufum & album, *ἡμιπρόσθετος*. ANGLIC. Horse fleshe colour. V. arto lib. 2. de Rustic cap. 5. de coio bouum loquens: Corium, inquit, tactu non asperum ac durum, colore potissimum nigro, deinde rubro tertio heluo, quarto albo.